
Id: MLLPQ-QNRFB-PITOP-QCWSP-JUSLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/351/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na II półrocze 2010 r. komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala: 

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na II półrocze 2010 r. następujących komisji Rady 
Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji. 

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MLLPQ-QNRFB-PITOP-QCWSP-JUSLJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/351/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2010 roku 

 
Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi 

Sierpień 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku.
2.Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2010 roku. 3. Sprawy bieżące.

Wrzesień

1. Kontrola działalności GOPS - wykorzystanie funduszy celowych.
2. Kontrola wykonania oświetlenia sołectwa Dzięgielów.
3. Kontrola wodociągowania sołectwa Dzięgielów.
4. Sprawy bieżące.

Październik 1.Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w latach 2006-2010.
2. Sprawy bieżące. -

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot



Id: MLLPQ-QNRFB-PITOP-QCWSP-JUSLJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/351/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na II półrocze 2010 roku 

 
Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi 

Sierpień

1. Informacja pielęgniarki szkolnej o stanie zdrowia dzieci i młodzieży w szkołach i w 
przedszkolu.
2. Informacja na temat pozyskiwania środków unijnych na działalność oświatową.
3. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego.
4. Sprawy bieżące.

Zaproszeni:
Pielęgniarka szkolna

Inspektor Zbigniew Kohut
Informacja pisemna od 

dyrektorów szkół

Wrzesień

1. Przedstawienie kandydatów do Srebrnej Cieszynianki.
2. Analiza sieci szkół w Gminie Goleszów.
3. Analiza funkcjonowania klubu LKS Goleszów, LKS Olimpia i LKS Tempo.
4. Sprawy bieżące.

Zaproszeni:
Inspektor Adam Brudny

pisemne informacje od prezesów 
klubów

Październik

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Gminę na rok szkolny 2009/2010 
oraz plan zadań na lata 2010/2011.
2. Informacja na temat funkcjonowania boiska Orlik.
3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w latach 2006-2010.
4. Sprawy bieżące.

Zaproszeni: dyrektorzy placówek 
oświatowych

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot



Id: MLLPQ-QNRFB-PITOP-QCWSP-JUSLJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/351/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochorny Środowiska i Rolnictwa na II półrocze 2010 roku 

 
Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi 

Sierpień

1. Informacja na temat realizacji wniosków z zebrań wiejskich.
2. Zapoznanie się z działalnością strzelnicy Hubertus (legalność jej działania, zapoznanie się z jej 
regulaminem).
3. Sprawy bieżące.

Na posiedzenie 
zaproszeni zostaną 

przedtsawiciele 
strzelnicy Hubertus

Wrzesień

1. Informacja na temat przygotowania gminy do akcji zimowej 2010/2011.
2. Rozpatrzenie zasadności naprawy rowów odwadniających i przepustów.
3. Zapoznanie się z tematem zagospodarowania budynku na przejściu granicznym w Lesznej 
Górnej.
4. Sprawy bieżące.

Październik
1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony środowiska 
i Rolnictwa w latach 2006-2010.
2. Sprawy bieżące.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot



Id: MLLPQ-QNRFB-PITOP-QCWSP-JUSLJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/351/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2010 roku 

 
Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi 

Sierpień

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku.
4. Sprawy bieżące.

Wrzesień

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Analiza wysokości stawek podatku i opłat na 2011 rok.
4. Sprawy bieżące.

Październik

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Informacja i omówienie wniosków do budżetu gminy na 2011 rok.
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Finansów i Inwestycji w latach 2006-2010.
5. Sprawy bieżące.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


